ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
постоянно действующей комиссии
по бюджету, налогам и сборам экономике и тарифам
совета депутатов муниципального
образования «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

23 января   2023 года

                    № 1

Место проведения: д. Новое Девяткино, ул. Славы 8, помещ.2.
Время проведения 15ч.-00мин.

Присутствовали:
Председатель: Суров К.И.

Члены комиссии: Степанов В.Ю., Кузенкова О.А., Чувашова Л.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении графика заседаний постоянно действующей комиссии по бюджету, налогам и сборам экономике и тарифам совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – КОМИССИЯ) на 2023 год.
2. Об определении места, времени и повестки дня следующего заседания КОМИССИИ.

СЛУШАЛИ: председателя КОМИССИИ Сурова Константина Игоревича, который
предложил утвердить повестку дня заседания КОМИССИИ открытым голосованием.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ по утверждению повестки дня:
«За» 4, «Против» 0, «Воздержались» 0.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос № 1. Об утверждении графика заседаний постоянно действующей комиссии по бюджету, налогам и сборам экономике и тарифам совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год.

ВЫСТУПИЛ: председатель КОМИССИИ Суров Константин Игоревич, который
предложил принять график заседания КОМИССИИ на 2023 год с участием руководителей структурных подразделений администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» и направить его для сведения главе МО «Новодевяткинское сельское поселение» (прилагается).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ по вопросу №1 повестки дня:
«За» 4, «Против» 0, «Воздержались» 0.

РЕШИЛИ: утвердить график заседания КОМИССИИ на 2023 год с участием руководителей структурных подразделений администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» и направить его на утверждение главе МО «Новодевяткинское сельское поселение» (прилагается).

Вопрос № 2. Об определении места, времени и повестки дня следующего заседания КОМИССИИ.

ВЫСТУПИЛ: Степанов Владимир Юрьевич, который сообщил что следующее заседание КОМИССИИ состоится 04 апреля 2023г. в 15ч.-00 мин. по адресу: д. Новое Девяткино, ул. Школьная, д.2, помещ. 13Н по повестке дня -  рассмотрение проекта решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Об исполнении бюджета МО «Новодевяткинское сельское поселение» за 2022 год».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ по вопросу №2 повестки дня:
«За» 4, «Против» 0, «Воздержались» 0.

РЕШИЛИ:  следующее заседание назначить на 04 апреля  2023 г. в 15ч.-00мин по адресу: д. Новое Девяткино, Школьная, д.2, помещ. 13Н

	Председатель
	___________________
	Суров К.И.

	Секретарь

___________________

Чувашова Л.К.

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к повестке заседания
 от 23.01.2023 № 1

Г Р А Ф И К    З А С Е Д А Н И Й

постоянно действующей комиссии
по бюджету, налогам и сборам экономике и тарифам
совета депутатов муниципального
образования «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
на 2023год

1 Заседание -  04 апреля 2023г.

2 Заседание -  17 ноября 2023г.